EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K53107801A
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 08/12/2003
3. Emri i Subjektit FUTBOLL CLUB BESA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

11/12/2001

6. Kohézgjatja

Nga: 11/12/2001  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Kavaje KAVAIJE Rruga "Taulantia", lagjja nr.2,
Stadiumi "BESA"

8. Kapitali 160.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 160000000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 160.000,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Zhvillimi  veprimtarise ne Sportin e Futbollit Profesionist si
anetare ¢ Federates Shqiptare te Futbollit. Perqatitja e lojtareve
profesioniste, shitja dhe blerja e lojrave dhe zhvillimin e cdo
aktiviteti sportiv ne funksion te arritjes se qellimit per te cilin
eshte krijuar. Zhvillimi veprimtarise ne Sportin e Futbollit
Amator te moshave te reja ne "Sistemin Zinxhir", perqatitja e
futbollisteve, shitja dhe blerja e lojtareve dhe kryerjen e cdo
aktiviteti sportiv ne funksion te arritjes se qellimit per te cilin
eshte krijuar. Kryerjen e aktiviteteve ekonomoke ge kane te
bejne me marketingun, te drejten radio televizive dhe atyre ne
fushen e reklamave, te menaxhimit te reklamave, te menaxhimit te

1




lojrave te futbollit brenda dhe jashte vendit etj. 'Kontraktimi per
te drejten televizive me te gjithe personat juridik e fizike apo
OJF, brenda dhe jashte vendit, per transmetimin e ndeshjeve te
futbollit ge do te kryej shcqeria ne funksion te arritjes se
gellimit per te cilen eshte krijuar, duke respektuar njekohesisht
kushtet e vendosura per trasmetim radio televiziv nga
legjislaconi ne fuqi. Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne
perputhje te plote me kete statut, dispozitat e legjislacionit
shqiptar dhe aktet nderkornbetare per sportin e futbollit. Per
sa nuk parashikohet ne kete / statut, do te zbatohen
dispozitat e Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per ' treqetaret dhe
shogerite  treqetare”, Ligjit nr.79/2017 ~ "Per Sportin", Kodi
Civil i Republikes se Shqiperise dhe cdo ligj tjeter
specifik ne Republiken e Shqiperise, aktet nderkornbetare per
veprimtarine e futbollit etj- "FC Besa"sha gezon te gjitha te
drejtat e shfrytezimit t¢ objekteve sportive qe kane ne
administrim  aksioneret.. e shogerise dhe organet publike
shteterore  vendore e gendrore. Per arritien e gellimit te
veprimtarise se saj, shoqgeria mund te marre dhe te jape me
gera ose ne cdo forme tjeter perdorimi pasuri te luajtshme dhe
te paluajtshme./ Marredheriiet nderrnjet pronarit ose
administratorit | .dhe  orqganizatoreve te veprimtarise ose
shfrytezuesit te objekteve sportive, per gqellim te veprimtarise
sportive 'te” futbollit, rregullohen me marredhenie kontraktore.
Zoteruesi i'se drejtes se zhvillimit te veprimtarise sportive te
futbollit, - nuk” mund t'u vere sportisteve, pjesemarres ne kete
veprimtari sportive, asnje detyrim qe cenon lirine e tyre,
gofte ate te te shprehurit apo cdo lloj lirie tjeter individuale.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Shpétim Bishdili

Nga: 23/08/2021 Deri : 22/08/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16./Anétarét e Késhillit | Shaban Myftiu
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : —
16.2 Afati i emérimit Nga : 14/09/2023 Deri : 12/08/2026
17. Anétar 1 Pavarur Po

17.1 Pérfagesues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjesémarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.




19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Julian Allmeta

Anetar

Nga : 14/09/2023 Deri : 12/08/2026

20. Anétar i Pavarur
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjes€marrjes

Po

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emérimit

Hysen Kadiu

Anetar

Nga : 14/09/2023 Deri : 12/08/2026

23. Anétar i Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1 Afatii emérimit

Erjon Pjetérnikaj

Nga: 23/01/2020 | Deri :

26. Eksperti/ét pér vlerésimin e
kontributit n€ natyré (nése ka)
26.1 Afatii emérimit

Doranin-Agalliu

Nga : 03/03/2020 Deri :

27. Eksperti/ét  pér  vlerésimins e
kontributit n€ natyré (n€se ka)
27.1 Afati i emérimit

Arian Cyrbja

Nga : 03/03/2020 Dert :

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

Shpétim Bishdili

Me te drejte vote : 99740.0000
Pa te drejte vote :

28.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 63,00
29. Aksionarét Bashkia Kavaje
Me te drejte vote : 60260.0000

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

37,00

30. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

31. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FUTBOLL CLUB BESA
E-Mail: begueni@gmail.com




Telefon: 0694635929
T€ Tjera: Emri i shkurtuar I shogerise aksionare eshte "FC
BESA" sh.a

32. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-315709-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/12
/2001

Numri i Vendimit:26887, Gjykata:Tirane

1-Data e regjistrimit:21.12.2001 2-Emri 1 subjektit:"S.K:BESA" 3-Forma ligjore:Sh.a 4-
Data e themelimit:11.12.2001 5-Kohezgjatja:Pa afat 6-Kapitali themeltar:2.000.000 leke
7-Selia:Stadiumi "Besa", Lagjja nr.2, Kavaje. 8-Objekti:Veprimtari ne fushen e zhvillimit
te aktivitetit te futbollit ne Klubin e Futbollit "BESA", duke perfshire ketu jo vetem ekipin
e moshave me te reja "Sistem Zinxhir"'Shitja dhe blerja e lojrave ne funksion te arritjes se
gellimit per te cilen eshte krijuar kjo shogeri. Kontraktimi per te drejten televizive me te
gjithe personat juridik dhe fizik brenda dhe jashte vendit te ndeshjeve te futbollit dhe te
¢do aktiviteti tjeter sportiv gqe do te kryej shogeria ne funksion te arritjes se qellimit per te
cilen eshte krijuar, duke respektuar njekohesisht kushtet e vendosura per trasmetim radio
televiziv nga legjislaconi ne fuqi dhe rregullat e vendosura nga F.SH.F - ja per kete
gellim.Per arritjen e-qellimit te saj, shogeria mund te marre dhe te jape pasuri te luajtshme
dhe te paluajtshme, me qira ose ne ¢do forme tjeter perdorimi. Kryerjen e aktiviteteve
ekonomoke ge kane te bejne me marketingun e se drejtes rdio televizive dhe atyre ne
fushen e reklamave, te menaxhimit te reklamave, te menaxhimit te lojrave brenda dhe
jashte vendit, duke respektuar rregullat e vendosura per kete gellim nga F.SH.F, etj. 9-
Perfagesuesi ligjor:Engjell Burimi 10-Aksionar:Engjell Burimi, Shpetim Bizhdili dhe
Bashkia Kavaje. 11-Ekspert Kontabel:Elez Lala 12-Keshilli Mbikqyres: Agron Harizi,
fatmir Efica dhe Islam Veliu.

Lista e Dokumenteve:
R-31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070012.pdf

2. 07/02
/2002

Numri i Vendimit:26887/1, Gjykata: Tirane

Me vendimin nr.1 te asamblese eshte vendosur: 1. Largimi nga shoqeria e aksionarit,
Engjell Burimi, duke i shitur aksionet e tij aksionarit Shpetim Bizhdili.2. Ndryshimi i
perberjes se Keshillit Mbikqyres me kete perberje Abaz Trimi, Isalm Velu dhe Shaban
Myftiu.3. Shkarkimi nga detyra e drejtorit te shogerise dhe emrimi ne kete detyre
Z.Shpetim Bizhdili.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25B05B3-478A-424B-A3C7-FB600838DBEE

R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070012.pdf

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-531311-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1 date 08.02.2011 per ndryshimin e
emrit tregtar te shoqgerise. Depozitimi 1 Vendimit Nr. 3 date 08.02.2011 per emeriin e
anetareve te keshillit mbikeqyres dhe Vendimit nr.4, date 08.02.2011 per emerimin e
ekspertit kontabel te shogerise.Depozitimi i Vendimit Nr.21, date 15.04.2011 mbi Aktin e
Perfagesimit te bashkise.
Emri i subjektit ishte (""K.S.BESA" SH.A.") u be ("FUTBOLL CLUB
BESA")
Emri Tregtar ishte (""K.S.BESA" SH.A.") u be ("FUTBOLL CLUB
BESA")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("Abaz Trimi'"") Nga data "'08/02/2011"
Ne daten "07/02/2014"
eshte shtuar anetari: (""Gentian Deliallisi") Nga data "'08/02/2011"
Ne daten "07/02/2014"
eshte shtuar anetari: (""Shaban Myftiu") Nga data "'08/02/2011"
Ne daten "07/02/2014"
eshte larguar anetari: (""Shaban Myftiu")
eshte larguar anetari: (""Islam Veliu")
eshte larguar anetari: ("Abaz Trimi'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Kristaq Ndini"') Nga data
"08/02/2011"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Elez Lala")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-057431-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 07696 Prot. date 27.03.2013, leshuar
nga shogeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros
konservative ne aktivet e pales debitore z. Shpetim Banush Bizhdili, ge zoteron ne shogeri
te regjistruara. Aktivet e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese
te dyte.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25B05B3-478A-424B-A3C7-FB600838DBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C347189F-47A3-4DF8-A4C2-12CF39DECE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BBAC5B-0EF0-4C6B-B30F-97D35DE53B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACF7912-2EF3-4344-9E8E-C3F5F4C59D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACF7912-2EF3-4344-9E8E-C3F5F4C59D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FB82D9-941D-42A2-B6DB-EC9728EDB37D

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-270511-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.2059-12 Regj, Nr.29406 Prot, daté
26.11.2013," Pér Heqjen e Masés s€ Sekuestros", 1éshuar nga shoqéria “Shérbimi
Pérmbarimor Z1G”, ku éshté urdhéruar: Hegjen e masés s€ sekuestros konservative né
aktivet e pales debitore Z.Shpetim Banush Bizhdili, qé zoté€ron né€ shogérité e regjistruara
prané jush, sekuestro e vendosur n€ zbatim t€ shkresés Nr.07696 Prot, date 27.03.2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-865650-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

16/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-155788-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjeor 2011.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjeté€r shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-183801-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-786447-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BD2F81-CFDC-40DC-900C-F8ACC3491C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF039146-A028-4411-9351-596D95F3D29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837F4E5D-EB1A-4900-88E6-256EABEDC3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9ABDA1-606C-4EAB-A1B4-63DC90A08B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDA45D2-B855-4DAD-8A08-13C40E7D17E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDA45D2-B855-4DAD-8A08-13C40E7D17E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0072E92-92C2-458A-A453-3BE596B6F039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4377681-9F85-4C4F-8B11-5EE2884DEEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A1B59C-13C4-4E96-B1EB-4D144AF51630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D12CBFA-CAFC-4A02-89AE-88BAFA7E3617

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raporte administrimi (nése ka)

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

11/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-876235-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

26/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-005608-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

25/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-862355-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese Nr. 07/2, dt.10.07.2018, ku
vendosi : Miratimin.e statutit te ndryshuar te shogerise. Depozitimi Statutit dt.10.07.2018.
Depozitimi-Vendimit'te Asamblese nr. 07/1, dt.10.07.2018, ku vendosi : Riemérimin e
Administratorit.

E-Mail ishte ("") u be (""begueni@gmail.com")
Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e zhvillimit te aktivitetit te futbollit ne Klubin e

Futbollit "BESA", duke perfshire ketu jo vetem ekipin e moshave me te reja "Sistem
Zinxhir"Shitjiadhe blerja e lojrave ne funksion te arritjes se gellimit per te cilen eshte
krijuar kjo shogeri. Kontraktimi per te drejten televizive me te gjithe personat juridik dhe
fizik brenda dhe jashte vendit te ndeshjeve te futbollit dhe te ¢do aktiviteti tjeter sportiv ge
do te'kryej shogeria ne funksion te arritjes se gellimit per te cilen eshte krijuar, duke
respektuar njekohesisht kushtet e vendosura per trasmetim radio televiziv nga legjislaconi
ne fuqi dhe rregullat e vendosura nga F.SH.F - ja per kete gellim.Per arritjen e gellimit te
saj, shogeria mund te marre dhe te jape pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, me gira
ose ne ¢do forme tjeter perdorimi. Kryerjen e aktiviteteve ekonomoke ge kane te bejne me
marketingun e se drejtes rdio televizive dhe atyre ne fushen e reklamave, te menaxhimit te
reklamave, te menaxhimit te lojrave brenda dhe jashte vendit, duke respektuar rregullat e
vendosura per kete gellim nga F.SH.F, etj."”) u be ("Zhvillimi veprimtarise
ne Sportin e Futbollit Profesionist si anetare e Federates Shqiptare te Futbollit.
Perqatitja e lojtareve profesioniste, shitja dhe blerja e lojrave dhe zhvillimin e cdo
aktiviteti sportiv ne funksion te arritjes se qellimit per te cilin eshte Kkrijuar.
Zhvillimi veprimtarise ne Sportin e Futbollit Amator te moshave te reja ne
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACBD1F4-3AB4-4B6C-BEA9-60CBA1799494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F15B95-C41A-48BE-AD79-802AE3BB7102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ACB9EC-D50F-4D41-B6E9-A17D4DB17E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF3BE3B-C94C-42D4-9E08-B300FBF3A8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BB001D-F01D-42B3-92EA-CA393849BC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DF14D4-D5CF-44F7-9CD7-E055258463F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DF14D4-D5CF-44F7-9CD7-E055258463F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03A58D7-9036-4AEF-9EC9-E6F5E6F7D145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B17406-0C1D-452B-87CC-D5F7EC44C6CD

"Sistemin Zinxhir", perqatitja e futbollisteve, shitja dhe blerja e lojtareve dhe
kryerjen e cdo aktiviteti sportiv ne funksion te arritjes se gellimit per te cilin eshte
krijuar. Kryerjen e aktiviteteve ekonomoke ge kane te bejne me marketingun, te
drejten radio televizive dhe atyre ne fushen e reklamave, te menaxhimit te
reklamave, te menaxhimit te lojrave te futbollit brenda dhe jashte vendit etj.
'Kontraktimi per te drejten televizive me te qjithe personat juridik e fizike apo
OJF, brenda dhe jashte vendit, per transmetimin e ndeshjeve te futbollit qe do te
kryej shcqeria ne funksion te arritjes se gellimit per te cilen eshte krijuar, duke
respektuar njekohesisht kushtet e vendosura per trasmetim radio televiziv nga
legjislaconi ne fuqi. Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje te plote
me kete statut, dispozitat e legjislacionit shqiptar dhe aktet nderkornbetare per
sportin e futbollit. Per sa nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen
dispozitat e Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per treqetaret dhe shoqerite
treqetare', Ligjit nr.79/2017 '"Per Sportin", Kodi Civil i Republikes se
Shqiperise dhe cdo ligj tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise, aktet
nderkornbetare per veprimtarine e futbollit etj."FC Besa''sha gezon te gjitha
te drejtat e shfrytezimit te objekteve sportive qe kane ne administrim
aksioneret e shogerise dhe organetpublike shteterore vendore e qendrore.
Per arritjen e qellimit te veprimtarise se saj, shoqgeria mund te marre dhe te
jape me gera ose ne cdo forme tjeter perdorimi pasuri te luajtshme dhe te
paluajtshme. Marredheriiet nderrnjet pronarit ose administratorit dhe
orqanizatoreve te veprimtarise ose shfrytezuesit te objekteve sportive, per
gellim te veprimtarise sportive te futbollit, rregullohen me marredhenie
kontraktore. Zoteruesi ise drejtes” se zhvillimit te veprimtarise sportive te
futbollit, nuk mund t'u vere sportisteve, pjesemarres ne kete veprimtari sportive,
asnje detyrim qe cenon lirine e tyre, qofte ate te te shprehurit apo cdo lloj
lirie tjeter. individuale. ")

Koment ishte ("") u be ("Emri i shkurtuar I shogerise aksionare
eshte "FC BESA' sh.a")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Rruga "Taulantia", lagjja nr.2, Stadiumi "BESA"'; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;

LAGIA 2; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shpétim Bishdili"') ,
Nga Data ishte ("07/02/2002") u be ("'10/07/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shpétim Bishdili"') ,
Kohézgjatia ishte " u be (""'10/07/2021")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Abaz Trimi"’) Nga data "08/02/2011"

Ne daten "07/02/2014"

eshte larguar anetari: ("Abaz Trimi"')




Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-878138-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative/ (nése ka)

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-878210-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanei Vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-878254-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-895843-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimeve te Asamblese dt.10.07.2018, ku
vendosin : Ndryshimin e Anetareve te Keshillit Mbikqyres.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299A1D14-7EAB-4B79-B8E1-3C70FFE975B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014133C9-C155-4911-8792-46072044F452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014133C9-C155-4911-8792-46072044F452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF69557-C0C2-4233-A425-5E60392779E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4D41C3-2517-48AB-8ADA-8942E5D193EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43643ED-1647-4233-8C26-66FD47574D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BB7B0B-26B4-4671-A515-9BC156286161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA15CD4-8F25-4CE9-A7FE-AF21CEBC4ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BA131E-9E47-4C29-A83C-FF870425DD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC761D1-5F3D-4CC4-94B0-8B9A912B5043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E0B12-64E0-4E7B-962C-9709B590396A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299F537B-0D2F-4411-BC7F-9CB0522F3938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407462FE-07E8-45F9-8FA3-F62B86E916DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0D4542-B5C2-4BD4-B270-5BE3430144ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098A38A3-A4D5-49CA-A37E-6FBECC4DC80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C99C11F-7053-47C7-9F7B-E4CA5068CF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E8351D-B619-43AD-9CBB-F9A4AA877EA4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Shpétim Bishdili"') Nga data ""10/07/2018"
Ne daten ""'10/07/2021"

eshte shtuar anetari: ("Indrit Menga') Nga data "'10/07/2018"
Ne daten ""10/07/2021"

eshte shtuar anetari: (""Bledar Habili") Nga data "'10/07/2018"
Ne daten ""10/07/2021"

eshte shtuar anetari: (""Klejdi Zenelaj'"') Nga data "'10/07/2018"
Ne daten ""'10/07/2021"

eshte shtuar anetari: (""Genci Gjylsheni'") Nga data "'10/07/2018"
Ne daten ""10/07/2021"

eshte larguar anetari: ("Abaz Trimi'")

eshte larguar anetari: (""Gentian Deliallisi"')

eshte larguar anetari: (""Shaban Myftiu")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

03/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-456612-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 07.01.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit nga detyra e antarit te K€shillit Mbikqyrés te Genci Gjylsheni, Indrit
Menga dhe emerimin e Klodian Bajaziti, Aldo Duro. Depozitimi i vendimeve date
23.01.2020, ku eshte vendosur: Miratimi i largimit te Kristaq Ndini nga detyra e audituesit
dhe emerimin e Erjon'Pjetérnikaj, Eglina Pjetérnikaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Klodian Bajaziti") Nga data "'07/01/2020"
Ne daten "07/01/2023""

eshte shtuar anetari: (""Aldo Duro") Nga data "07/01/2020"

Ne daten "07/01/2023"

eshte larguar anetari: (""Indrit Menga'')

eshte'larguar anetari: ("Genci Gjylsheni")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Eglina Pjetérnikaj'’) Nga data
""23/01/2020"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Erjon Pjetérnikaj'’) Nga data
""23/01/2020""

eshte larguar eksperti kontabel: (""Kristaq Ndini"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEFA992-8EEC-44D1-A012-349F2E7A8F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94773DE-F917-4CBA-83B8-680B28C79381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94773DE-F917-4CBA-83B8-680B28C79381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803EEFBD-FA4B-4401-AE80-884A69032F60

Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-460455-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

06/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-479613-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 03.03.2020 ku eshte
vendosur:Miratimi i doreheqjes dhe shkarkimin nga detyra e audituesit te shogerise te Z.
Eglina Pjetérnikaj me profesion audituese ligjore me license nr.434 date 07.10.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Eglina Pjetérnikaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-511641-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
03.03.2020 ku-eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shogerise. Emerimi i ekspertit
kontabel Doranin Agalliu dhe Arian Cyrbja per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit.
Depozitimi i raportit te eksperteve, date 25.05.2020. Depozitimi i vendimit te asamblese se
aksionereve, date 25.05.2020 ku eshte vendosur: Miratimi 1 raportit te ekspertit.

Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" ube "'45.940.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "2.000,00" u be 45.940,00"
Capital Paid Value ishte "2.000.000,00" u be "'45.940.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Bishdili") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.340.000,00") u be ("'30.780.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Bishdili") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.340,00") u be ("'30.780,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED4EDB2-DB80-4936-8332-EC364E2F9221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7CD43E-363F-4259-B8FA-FE75D55D6C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7CD43E-363F-4259-B8FA-FE75D55D6C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4738D3C8-73E7-4B08-B504-405E167794ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CEA1C8-3F83-4C11-BE55-79683C606DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FC623F-A380-4CB8-B2F1-93985F4FDC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FC623F-A380-4CB8-B2F1-93985F4FDC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17352029-9FEB-4E15-BEA9-BC61A2A8A72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4A4B94-07CF-4DB6-ABCE-50B3DA692FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B332A189-72FE-4E29-817B-ABA80A8FFACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B332A189-72FE-4E29-817B-ABA80A8FFACD

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kavaje'') , Vlera e
Kontributit ishte (""660.000,00") u be (""15.160.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kavaje'') , Numri i
aksioneve ishte (""660,00") u be (""15.160,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:

eshte shtuar anetari: ("Doranin Agalliu'') Nga data "03/03/2020"
eshte shtuar anetari: (""Arian Cyrbja') Nga data "03/03/2020"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Bilanci vjetor

10/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-521208-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Ortaku FC Besa.pdf

FC BESA (pagese kundravajtje mosdorézim bilanci 2018 (bkt 01.06.2020).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FC Besa.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) FC Besa.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE (Pasqgyra Financiare 2018).pdf

24/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-727055-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista € Dokumenteve:

BESA KUNDRAVAJTIJE BILANCI 2019.pdf

FC BESA (ASAMBLE BILANCI 2019) (EV).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (BESA
).xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (BESA 19).xlsx

FC BESA (SHENIME BILANCI 2019) (EV).pdf

13/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-776235-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemérim administratori dhe riemérim
né€ Ké&shillin Mbikqyrés.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D0A8FD-4D46-4D90-8325-243EC8EB48B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ACE53A-A2C1-42DE-BAD7-3D76286DFCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A5BCDB-7409-42BB-A8F8-D5FA2F805A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A5BCDB-7409-42BB-A8F8-D5FA2F805A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39743AA-87B8-4421-BDFA-F1E3793460AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5829F643-5E0F-481F-BEBB-B448263DD608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6139B2C8-2B23-45F9-B473-BBF0381DE650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFADF203-4FBA-46D0-816D-F529309CF6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B91A15-C587-4C23-B3EA-012D68A27F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B6567B-B4A6-4541-8175-5D3F08B87629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E221A3F5-42BC-4CBC-A03F-56DD04E02E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326A5E5D-8D71-4FF4-80C0-FB4681F58D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849C7920-C2FE-4583-9C8A-17059655B3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849C7920-C2FE-4583-9C8A-17059655B3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74E6B14-CEED-4BF1-A42F-5109B272DC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1AAB9A-EC15-4E94-B9FD-DEE9130ED2A3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shpétim Bishdili"') ,
Nga Data ishte (""10/07/2018") u be (""23/08/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shpétim Bishdili"') .
Kohézgjatia ishte ("'10/07/2021") u be ("'22/08/2024"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Julian Allmeta'’) Nga data '"23/08/2021"

Ne daten ""22/08/2024""

eshte larguar anetari: (""Shpétim Bishdili"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Bledar Habili"") , Nga Data
ishte (""'10/07/2018") u be (""23/08/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bledar Habili") s
Kohézgjatja ishte ("10/07/2021") u be ("'22/08/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aldo Duro'’) , Nga Data
ishte (""07/01/2020") u be ("23/08/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aldo Duro'"’) , Kohézgjatja
ishte (""07/01/2023") wbe ("'22/08/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klodian Bajaziti") , Nga
Data ishte ("07/01/2020") u be (""23/08/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Klodian Bajaziti") s
Kohézgjatja ishte ("07/01/2023"") u be (""22/08/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klejdi Zenelaj'") , Nga Data
ishte (""'10/07/2018") u be (""23/08/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klejdi Zenelaj'") ,
Kohézgjatja ishte ("'10/07/2021") u be (""22/08/2024"")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-787550-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 03.09.2021 per miratimin e
zmadhimit te kapitalit dhe miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.
Depozitimi i raportit, date 03.09.2021 per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Bishdili") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.780.000,00") u be (""93.922.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Bishdili") , Numri i aksioneve
ishte ("30.780,00") u be (""93.922,00")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FEB9AD-46AB-49FD-9FE5-0213A9830B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2FB506-886B-4E6E-9F35-59D3545589E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF04448-F299-49FE-A098-622C98114C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF04448-F299-49FE-A098-622C98114C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC4A257-59D2-408E-BECB-D0FB620DA248

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kavaje'') , Vlera e
Kontributit ishte (""15.160.000,00") u be (""46.260.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kavaje'") , Numri i
aksioneve ishte (""15.160,00") u be (""46.260,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar perpagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-789303-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

20. Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
(BESA 2020).xIsx

BESA KUNDRAVAJTJE BILANCI 2020.pdf

BESA SHENIMET BILANCI 2020.pdf

BESA ASAMBLE (BILANCI 2020).pdf

20. Pasqgyra e pozicionit financiar (BESA 2020).xlsx

08/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-795927-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista € Dokumenteve:

BESA KUNDRAVAJTIJE BILANCI 2020.pdf

20. Pasqgyra e pozicionit financiar (BESA 2020).xlsx

BESA ASAMBLE (BILANCI 2020).pdf

20. Pasqgyra e performancés (pasqyra e t&€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
(BESA 2020).xIsx

BESA SHENIME BILANCI 2020.pdf

16/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-816194-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr. 15497 Prot, dat€ 15.11.2021
“Kérkesé pér vendosjen e masés s€ sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F9756B-E176-4B9A-BD38-202D36EE93A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C23480-C521-4621-9C70-44EA2155CD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5205F99-D42F-413A-B546-5DE21AE28B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D5841-7BF3-47D1-9C01-69B67B3E71CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D5841-7BF3-47D1-9C01-69B67B3E71CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059D4F5E-D3BB-4754-84AB-86331EF12580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D06E9A-7385-4E99-A33C-F070DAA8CBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7029A17-6EE6-4561-AD9F-6C3CB577101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7029A17-6EE6-4561-AD9F-6C3CB577101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7925B19D-40CE-4D57-BC49-C9E83A91093A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA6D47A-8A29-49DB-B489-BF09E18FAEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9596B4F-98D4-4FF5-8992-8973C09A823A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CFA10A-6019-492E-8039-96DD9AFF4917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA33E4C-C36F-4F81-9F58-589B930D681D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C2D94D-1353-41AF-85E6-D5718D57C1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D067273-AA93-4177-9826-07F5F8EEA888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F66A753-DC15-480A-8D64-4EF170AEFCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F66A753-DC15-480A-8D64-4EF170AEFCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DCCB28-6095-4A99-B3C6-4FD7AB0F6931

e masés s€ sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit FUTBOLL CLUB BESA me
NUIS (NIPT) K53107801A, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasuriné dhe té drejtat
pasurore g€ 1 pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

15/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-972794-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet (Bilanci 2021) FC BESA.pdf

21. BESA ASAMBLE BILANCI 2021.pdf

FC BESA Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

FC BESA Pasqyra e performancés (pasqyraeté ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xIsx

17/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-003067-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i akteve per zmadhim kapitali.

Vlera e Kapitalit ishte "45.940.000,00" u be "160.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "45.940,00" u be "160.000,00"

Capital Paid Value ishte "45.940.000,00" u be "160.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Bishdili") , Vlera e Kontributit
ishte ("93.922.000,00") u be ("'99.740.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Bishdili") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("67,00") u be ("63,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Bishdili") , Numri i aksioneve
ishte ("93.922,00") u be ("99.740,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kavaje'") , Vlera e
Kontributit ishte (""46.260.000,00") u be ("60.260.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kavaje'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""33,00") u be (""37,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kavaje'") , Numri i
aksioneve ishte (""46.260,00") u be (""60.260,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB5EB2E-9E1F-41DC-BE9E-7A17BAE0AAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAFA1C8-F956-4F5F-9C44-EC8FBEDBCFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B83332-D908-4DE1-A4D6-F3C352F582E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58C8C76-6DC7-462B-84D1-434075634F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E19BE86-0B10-4F57-B84E-81C9D8B72DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E19BE86-0B10-4F57-B84E-81C9D8B72DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B847BD92-6A26-4002-B099-2BACA98C4B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BAFFFC-1B81-4C15-A7C0-9DCA794F20BB

19/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-130886-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 shkresés Nr. 26255 Prot, dat€ 08.06.2023 pér
Vendosje t€ Masés s€¢ Sigurimit t&€ Detyrimit Tatimor, léshuar nga Drejtoria e Pérgjithshme
e Tatimeve, Rajoni Qéndror, ku €shté kérkuar: Vendosje t€ masés s€ sigurimit t€ detyrimit
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqéria “ FUTBOLL CLUB BESA” SH.A., pajisur me NUIS
(Nipt)- K53107801A, me perfagésues ligjor Shpétim Bishdili. Vendosja e ké&saj masé
synon t& moslejohet tjetérsimi 1 titujve t& pronésis€ dhe t&€ drejtat pasurore qé i pérkasin
kétij tatimpaguesit deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér.publik

31/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-182327-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarBES A.xIsx
.BESASHENIMEBILANCI.pdf
PasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresBES A .xIsx
ASAMBLEBILANCIBESA.pdf

13/09/2023

Numri i ceshtjes: CN=198660-09-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.08.2023 per ndryshimin e
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi I Klejdi Zenelaj, Klodian Bajaziti, Aldo Duro
dhe Bledar Habili. Emé&rimi i Shaban Myftiu dhe Hysen Kadriu. Riemérimi 1 anétarit Julian
Allmeta.

Telefon ishte ") u be ("0694635929'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Shaban Myftiu") Nga data ''14/09/2023"
Ne daten ""'12/08/2026"

eshte shtuar anetari: (""Hysen Kadiu") Nga data ''14/09/2023"
Ne daten ""'12/08/2026""

eshte larguar anetari: (""Bledar Habili")

eshte larguar anetari: (""Klodian Bajaziti")

eshte larguar anetari: (""Klejdi Zenelaj'"')

eshte larguar anetari: (""Aldo Duro'"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Julian Allmeta'’) , Nga
Data ishte (""23/08/2021") u be ("'14/09/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Julian Allmeta'’) R
Kohézgjatia ishte ("'22/08/2024"") u be (""12/08/2026")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB07EEC8-6935-4AFA-97E6-96770F221B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9167A8C5-E42E-4F9D-B075-68C585EB3866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE6D14C-6CF8-4C95-BDEF-D6B9D4F92604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71002622-2123-4AA6-8351-321A9227B26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A45ACB-7DB1-464C-AEDD-AF63C97FA401

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223773-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés Nr. 51386 Prot.; date 18.08.2023 pér
“Kérkese pér Vendosje t€ Masés s€ Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor”, 1€shuar nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku éshté kérkuar: Vendosje t& masés sé
sigurimit t€ detyrimit tatimor té tatimpaguesit shoqgéria “FUTBOLL CLUB BESA *
Shogéri Anonime., pajisur me NUIS (Nipt)- K53107801A. Vendosja e késaj mas€ synon
té& moslejohet tjetérsimi i titujve t€ pronésisé dhe t€ drejtat pasurore qé€ 1 pérkasin kétij
tatimpaguesit deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore.
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

Daté :08/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26A23EF-294F-4D4F-A96A-29D76583F72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD14F47-595A-4339-8FB4-A44D76222F18
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